письменной форме в течение 3 (трех) рабочих дней с момента получения отчета. По истечении 

указанного срока отчет будет считаться принятым 

3. УСЛОВИЯ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ. 

3.1. Принципал обязан оплатить Агенту предоплату, в счет предстоящих расходов Агента в 

размере 55 000 руб. (пятьдесят пять тысяч рублей 00 копеек), без учета НДС, в течение 3 рабочих 

дней после подписания настоящего Договора и выставления счета Агентом. Датой получения 

предоплаты является дата поступления денежных средств на расчетный счет Агента. 

3.2. Для сокращения расходов Принципала Агент предоставляет Принципалу инвойс для